CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº      2014
(Do Senhor João Campos)

Requer inclusão na Ordem do Dia do
PL nº 7495 de 2006, que altera a Lei
nº 11.350, de 5 de outubro de 2006,
para instituir piso salarial
profissional nacional e diretrizes
para o plano de carreira dos Agentes
Comunitários de Saúde e dos
Agentes de Combate às Endemias.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento

Interno, a inclusão na Ordem do Dia da Projeto de Lei nº 7495 de 2006, que

altera a Lei nº 11.350, de 5 de outubro de 2006, para instituir piso salarial

profissional nacional e diretrizes para o plano de carreira dos Agentes

Comunitários de Saúde e dos Agentes de Combate às Endemias.

Sala de Sessões, de       de  2014.

JOÃO CAMPOS
Deputado Federal